Отбор заявок кредитных организаций на размещение средств РГО во вклады (депозиты), 
проводимый в соответствии с Порядком размещения денежных средств РГО, 
утвержденным приказом РГО от 24 мая 2021 г. № 38 

№ лота  Сумма лота Срок размещения Выплата процентов 
Лот 1 

28 000 000 (двадцать 
восемь миллионов) 
рублей 00 копеек 

364 (триста шестьдесят 
четыре) календарных 
дня 

Ежемесячно 

4.​ Условия размещения 

- Минимальная ставка размещения – 9,00 % годовых; 
- Выплата процентов – ежемесячно; 
- Наличие имущественной ответственности кредитной организации при 
несвоевременном возврате РГО депозита;